03.b.í.^-4m;fl' ' y

. _●

MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO E CULTURA

^yjdã^ Sl/DSIEC/69OF CONF

29 de agõsto de 1969Etü

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

: Informações (presta)

Do

Ao

Assunto

: Mem. s/n de 8.08.69EEF.

Excelentíssimo Senhor Ministro

Com relação ao documento de referência, informo a Vos

sa Excelência, nada constar nesta DSIEC sobre JOSE CARLOS NOGUEI
RA RIBEIRO e CARLOS HENRIQUE DA ROCHA LIMA.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os protes-

de alta estima e distinta consideração.tos

WALDEMAR RAUL TUROLA

Diretor da DSIEC

P.2290/69